



محمد رضا میر شاه ولد

آرمان ملی

برنج شد ۵۰ هزار تومان!

برنج، متداول ترین غذای سفره هر ایرانی به کیلویی ۵۰ هزار تومان نزدیک شد.



منبع: اینستاگرام کارتون بیست

کارتون فرنگی

ایستادگاری مقابل سونیس تاریخ سازی کرد و به رکورد ۳۶ بازی بدون باخت دست یافت | منبع سایت گل



شما می توانید آثار کارتتون و طنز خود را به نشانی ایمیل ذیل ارسال کنید.

arman.meli11@gmail.com

صفحه کارتتون و طنز روزنامه آرمان ملی

گزارش

فایزر در سیل ورود

واکسن های چینی غرق شد؟

ادامه از صفحه ۲ برخی مردم هم ادعاهایی مانند اینکه شاید واکسن های رو به اتمام تاریخ یا واکسن های اهدایی بیشتر شده اند را در میان جمع های دوستانه مطرح می کنند که البته هیچ یک مورد تایید کارشناسان تا به امروز نبوده است. عده ای هم در این میان به تفاوت دولت ها اشاره دارند و موافقان دولت کنونی آن را همان اقدام سریع فوری و انقلابی می دانند و اینکه مشکلات در این زمینه حل شده است، البته موافقان دولت سابق هم همین تناقض برایشان سوال است که چگونه با توجه به اینکه بسیاری از مسئولان کنونی در بحث کرونا و واکسن همان مسئولان سابق هستند، اکنون اینقدر تفاوت در ورود واکسن و واکسنیسیون روی داده است و شاید این ادعا را داشته باشند که تاخیرات قبلی به غیر از موضوع واکسن داخلی، به مسائل سیاسی و کارشناسی ها ارتباط داشته باشد. بعضی از موافقان دولت سابق هم بار دیگر به امضای گذشته وزیر بهداشت کنونی در ارتباط برای منع برخی واکسن ها مثل فایزر به دولت روحانی اشاره دارند و... البته موافقان دولت کنونی هم این تفاوت را در نحوه مدیریت کلان و شایستگی وزیر کنونی می دانند. شاید هم بعضی همه اینها را به گردن زمان، شرایط و نوع واکسن های وارداتی کشورمان نسبت می دهند، دلیل این تفاوتها هرچه باشد آنچه که باید گفت امروز هم ورود واکسن ها و هم سرعت واکسنیسیون نسبت به قبل قابل قیاس نیست و از این رو باید خوشحال بود و این امر را نکته ای مطلوب و پسندیده و امید بخش دانست اما در این میان چند نکته ضمن تایید و تحسین روند این چند روزه نباید فراموش شود.

فایزر در سیل غرق شد؟

وزیر بهداشت کنونی گفته است که واردات واکسن برای کشور از جایی انجام شد که اصلا فکر نمی کردیم و در واقع به جای باران، سیل بارید که البته این غیر منتظره بودن ورود واکسن با هم ابهامات و سوالاتی را ایجاد می کند. اما عین اللہی درمیان سخن گفتنش از سیل ورود واکسن، سخنی از ۲۰ میلیون واکسن فایزر که اعلام شد به زودی به کشور و از سوی آلمان وارد می شود، نکرد. بعد از ماجرای عدم ورود برخی واکسن های معتبر و شیوع موج پنجم کرونا و افزایش مرگ و میر و ناراحتی شدید افکار عمومی از وضع موجود، محمد رضا شانه ساز رئیس سازمان غذا و دارو گفت که اجازه واردات فایزر و مدرنا از منابع مجاز آنها داده شده است. بعد از این اخباری از

نگره



علی شاملو روزنامه نگار

به مناسبت چهل و دومین سالگرد در گذشت آیت... طالقانی

نهضت بازگشت به قرآن در ایران پس از سید جمال وام دار، طالقانی است. او ضمن مجاهدت و مبارزه اجتماعی، کار دشوار قرآنی را زمانی آغاز کرد که گامی در آن مسیر برداشته نشده بود. او تمامی همفکرانش در «بازگشت به قرآن» در ابتدای راه بودند. طالقانی به تعبیر خودش «پرتوی از قرآن» نامیده است اما با نگاهی که از اساس دگرگون و با دیگر مفسران تفاوت هایی فاحش دارد، زبان قرآنی او با ویژگی های عصری که در آن به سر می برد هم طراز است. در عصری که طالقانی در آن به سر می برد دین در چالش با دنیای غرب و مدرنیسم و شبه مدرنیسم و حکومت های استبدادی وابسته قرار داشت. طالقانی به

ذره بین



محمد درویش فعال حوزه محیط زیست

حفاظت از بهم؛ یک مطالبه ملی یا استانی؟

بم یگانه آبادیوم ایران است که هنوز کاربها یا قناتهای روزگاری رویایی دارندا چرا؟ همه آنها که دوست دارند از گذشته پرافتخار ایران در حوزه موانست طبیعت با کشاورزی آگاهی یابند، خوب است که به موزه زنده بهم سر بزنند. این موزه چقدر می ارزد؟ موزه ای که به ایرانیان می آموزد که می توان بدون ساخت سدهای گرانقیمت و جفر جاهایی آفیونی، هم زندگی کرد، هم

غیرمحرمانه

استغفا ۴ نماینده یاد نیست

ذبیح... اعظمی ساردوتی، نماینده جیرفت گفت: اینکه چهار نماینده استغفا داده اند تعدادی زیادی نیست، اگر فرمایش های رهبری و توصیه و تذکر ایشان به مجلس نبود از بین حدود ۲۳ نفر اعضای کابینه دولت سیزدهم حداقل ۲۰ نفر از نمایندگان مجلس شکل می دادند. تذکر رهبری مبنی بر آنکه نمایندگان برای کسب پست های دیگر استغفا ندهند، منجر شد تا نمایندگان مراعات کنند و دولت هم کابینه خود را از میان نمایندگان انتخاب نکند.

خبر تازه از واردات واکسن

رئیس دفتر رئیس جمهوری امروز از واردات حدود ۱۰۰ میلیون واکسن تا پایان آبان امسال خبر داد و گفت: واکسنیسیون گسترده و مهار آیدمی کرونا اولویت مهم دولت سیزدهم است. غلامحسین اسماعیلی افزود: از ابتدای فعالیت دولت جدید و فقط از ابتدای شهریور تاکنون حدود ۳۰ میلیون واکسن کرونا وارد شده و تا پایان شهریور و فقط در همین ماه ۴۰ میلیون واکسن کرونا وارد کشور می شود. وی ادامه داد: دولت سیزدهم به مسئله کرونا توجه ویژه و بیسری مدیریت آن برنامه و راهکار دارد.

پاشنه آشیل دولت رئیسی

فعال سیاسی اصولگرا بیان کرد: رویکرد دولت باید راه اندازی کار مردم و حل مشکلات مردمی باشد. وی توضیح

داد: امروز حقوق معلمان و معذبران به گونه ای است که توان زندگی مناسب را ندارند، معیشت و دخل خرج مردم باهم همخوانی ندارد، پس دولت باید با تدبیران اقتصادی حوزه کسب و کار مشورت کند تا کسب و کار مردم رونق یافته و دخل و خرج مردم افزایش یابد و مردم اعتماد کنند به این دولت، معیشت و اقتصاد مردم پاشنه آشیل این دولت است و اگر بتواند این معضل را حل کند این اعتماد آسیب دیده را درست می کند.

در گذشت پدر حسن رحیم پور از غدی

حیدر رحیم پور از غدی، پدر استاد حسن رحیم پور از غدی پس از عمری مجاهدت و مبارزه در سن ۸۹ سالگی دار فانی را وداع گفت. حیدر رحیم پور از غدی از فعالان حوزه مبارزان سیاسی در جریان نهضت ملی شدن صنعت نفت بود که از سال ۱۳۴۲ تا پیروزی انقلاب اسلامی همواره همراه با مبارزه علیه رژیم پهلوی، کنار حضرت امام (ره) ایستاد.

در گیری مسلحانه در بزرگراه همت

رییس پلیس پیشگیری تهران گفت: ماموران گشت کلاتری باغ فیض در حال گشت زنی در محدوده بزرگراه شهید همت به یک دستگاه خودروی پژو پارس با سه نفر سرنشین مشکوک شدند. سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: در جریان تیراندازی رخ داده میان پلیس و مجرمان یک نفر از متهمان زخمی شد همچنین متاسفانه یکی از ماموران پلیس مجروح شد. وی با بیان

اینکه از خودروی متهمان چهار قبضه سلاح جنگی و هفت تیغه خناب سلاح کلاشینکف بر جای ماند، اظهار کرد: اقدامات برای دستگیری آغاز شده است.

سعید جلیلی جایگزین محسن رضایی؟

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: عضویت حسن روحانی در مجمع تشخیص مصلحت نظام بعید است. آیتا... محسن مجتهد شبستری افزود: محمدباقر ذوالقدر در مجمع تشخیص مصلحت نظام سابقه ای نداشته و سابقه اش نظامی است و آدم موجه و شخصیت محترمی است، ولی اطلاعاتی ندارم که منصوب می شود یا خیر. سعید جلیلی چون عضو مجمع است با مسائل آشنایی دارد و احتمال دبیتری او خیلی منطقی تر به نظر می رسد.

در گذشت مداح معروف مشهدی در تصادف

حاج حسن جمالی از مداحان و ذاکران اهل بیت عصمت و طهارت کشور ساکن مشهد مقدس که برای شرکت در یکی مجالس عزاداری به کاشان سفر کرده بود، در مسیر بازگشت از شهر نیا سر دچار سانحه شد و دعوت حق را لبیک گفت. خودروی حامل این ذاکر اهل بیت (ع) چهار سرنشین داشته که پس از واژگونی، مرحوم جمالی در دم فوت می کند و دو نفر دیگر در بیمارستان بستری هستند، حال نفر چهارم مساعد گزارش شده است.

صدور ویزای طالبان برای شهروندان ایرانی

تصویری از ویزای صادر شده توسط دولت طالبان در فضای مجازی منتشر شده است. تابناک نوشت: تصویری از ویزای صادر شده توسط دولت طالبان در فضای مجازی منتشر شده است. این ویزا برای یک ایرانی در مرز «سلام قلعه» صادر شده است که تصویری از ویزای امارت اسلامی افغانستان را نشان می دهد. دولتی که به دست طالبان در حال شکل گیری است، اما خیلی زود تمام ارکان های یک دولت رسمی را ترسیم کرده است. حامد هادیان خبرنگار ایرانی است که در رسانه های داخلی مشغول به فعالیت است.

انتقاد وزیر بهداشت از رضاشاه!

وزیر بهداشت در جلسه ستاد مقابله با کرونای استان قزوین که نیمه شب ۱۸ شهریور در استانداری قزوین برگزار شد، با اشاره به طب سنتی، خاطرنشان کرد: ما به طب سنتی علمی اعتقاد داریم و تأسیس دانشکده طب سنتی و جذب متخصصین این حوزه در دستور کار قرار دارد. بهرام عین اللہی گفت: طب سنتی ما زمان رضاشاه از بین رفت چرا که رگه هایی از مذهب در آن وجود داشت اما در کشورهایی مانند هند رایج شد. از سال ۸۴ طب سنتی را به صورت کارشناسی ارشد در آوردیم و تصمیم داریم دکتری این رشته ایجاد شود.

واکنش امام جمعه لوسان به ماجرای برکناری اش

سعید لوسانی در توییتی به برکناری خود از امامت جمعه

این شهر واکنش نشان دادوی در توییتی نوشت: به بنده ایران می گفتند که تو امام جمعه متعارفی نیستی. گفتم: خودم انتخاب کردم که از این کلیشه ها بیرون باشم. من انقلابی وفادار به اهداف امام هستم، به این دلیل باید سد محافظه کاری خیال پر ازانه و مصلحت اندیشی خانمانسوز را می شکستم. خیلی ها خوششان نیامد، اما جوانان بسیاری امیدوار شدند.

مهاجرت خواننده افغانستانی به ایران

«ضیاء سمنگانی» خواننده اهل کشور افغانستان به تازگی موفق شده از کشور خود خارج شود و به بخش خشت در جنوب استان فارس پناه ببرد. «ضیاء سمنگانی» به تازگی موفق شده از کشور خود خارج شود و به بخش خشت در جنوب استان فارس پناه ببرد. او می گوید مردم ایران به خوبی ما را پذیرفتند. «ضیاء» در هنگام اجرای یک قطعه به نام وطن، احساساتش برانگیخته شد و مورد توجه کاربران رسانه های اجتماعی قرار گرفت.

تکذیب پناهندگی کودک افغانستانی

معاونت اجتماعی فرماندهی مرزبانی خراسان رضوی گفت: خبر پناهندگی دختر بچه تیسیم در مرز دوغارون کذب بوده و چنین اتفاقی رخ نداده است. سرگرد مجتبی بیهقی اظهار کرد: خبری مبنی بر اینکه یک کودک افغانستانی تا پای مرز ایران رسیده و اکنون در پناه تکاوران تیپ ۶۵ نوهده نیروی زمینی ارتش ایران، مستقر در مرز ایران و افغانستان قرار گرفته، واقعیت ندارد.